Dirección financiera de esta Entidad a expedir el certificado de 
disponibilidad presupuestal correspondiente y que será utilizado para el 
pago de honorarios bajo la modalidad de subsidio, con cargo a la 
Superintendencia de Sociedades, por la suma de [10] SMLMV, 
equivalentes a 276.21 UVT, es decir la suma de Trece millones de pesos 
M/cte. [$ 13.000.000], una vez descontado el 4x1.000.

En mérito de lo expuesto, la Directora de Procesos de Liquidación II

RESUELVE

Primero. Tener como pruebas las aportadas por las partes al momento de 
solicitar el reconocimiento de su acreencia, las presentadas con los escritos de

[...]

de la liquidación por un término de cinco (5) años contados a partir de la 
ejecutoria de la providencia que aprueba la Rendición Final de Cuentas, y declara 
terminado el presente proceso de insolvencia.

Sexto. Reconocer a título de subsidio de honorarios de la liquidación judicial la 
suma de Trece millones de pesos M/cte. [$ 13.000.000], equivalentes a 
276.21 UVT a favor de la doctora Yeimy Yolima Salazar Calderón, identificada 
con cédula de ciudadanía No. 52.962.675, liquidadora de la concursada con 
cargo al presupuesto de la Superintendencia de Sociedades. 

Séptimo Advertir a la liquidadora de la concursada que bajo ninguna